绍兴市对口工作领导小组办公室

关于进一步发挥“中国社会扶贫网”平台作用推动“互联网+”社会扶贫工作的通知
市对口工作领导小组各成员单位，各前方工作机构，各区、县（市）对口办：
现将《浙江省对口工作领导小组办公室关于进一步发挥“中国社会扶贫网”平台作用推动“互联网+”社会扶贫工作的通知》转发给你们，并就相关事项通知如下：

一、各地、各单位要高度重视“中国社会扶贫网”的推广应用工作。市对口工作领导小组各成员单位要积极发动教师、医生、市属企业干部职工、共青团员、志愿者、慈善机构、社会组织、民营企业等社会各界爱心人士、爱心组织参与“中国社会扶贫网”爱心平台注册。各区、县（市）对口办也要组织干部职工和爱心人士注册。各前方工作机构及与援派干部要积极协助对口地区组织建档立卡贫困户注册和帮扶需求信息发布。

二、各区、县（市）和各单位要力争在10月17日“全国扶贫日”前基本完成爱心人士注册，并在“全国扶贫日”期间积极开展对贫困人口爱心帮扶对接。

三、市对口办将适时对各区、县（市）、各行业在“中国社会扶贫网”的爱心人士注册和爱心对接情况等进行通报。具体要求和操作详见附件。

附件：《浙江省对口工作领导小组办公室关于进一步发挥“中国社会扶贫网”平台作用推动“互联网+”社会扶贫工作的通知》
    联系人：市对口办 金继雄  电话：88265593

                                市对口办

                                    2019年8月9日